
MESE
GENNAIO
FEBBRAIO

MARZO
APRILE

MAGGIO
GIUGNO
LUGLIO
AGOSTO

SETTEMBRE
OTTOBRE

NOVEMBRE
DICEMBRE 2-3-4-5-6

3-4-5-6-7
1-2-3-4-5
1-2-5-6-7
2-3-4-5-6
1-2-3-4-7
4-5-6-7-8

Giornate di consegna 
2-3-4-5-8
1-2-5-6-7

              1-4-5-6-7
2-3-4-5-8
2-3-6-7-8

ANNO 2024
CALENDARIO CONSEGNE RICETTE E DOCUMENTI CONTABILI (Art.8 DPR 371/98)

TRIESTE -Via Del Farneto n° 3 - III piano - Stanza 328 

S.C. Farmacia Ospedaliera e Territoriale - Area Giuliana -
S.S. Farmaceutica Convenzionata e per Conto 

ORARIO RICEVIMENTO: dalle ore 8:30 alle ore 13:00 e dalle ore 14:00 alle 15:00


