

S.C. Farmacia Ospedaliera e Territoriale - Area Giuliana - S.S. Farmaceutica Convenzionata e per Conto

TRIESTE -Via Del Farneto n° 3 - III piano - Stanza 328

ORARIO RICEVIMENTO: dalle ore 8:30 alle ore 13:00 e dalle ore 14:00 alle 15:00

CALENDARIO CONSEGNE RICETTE E DOCUMENTI CONTABILI (Art.8 DPR 371/98)

ANNO 2024

MESE	Giornate di consegna
GENNAIO	2-3-4-5-8
FEBBRAIO	1-2-5-6-7
MARZO	1-4-5-6-7
APRILE	2-3-4-5-8
MAGGIO	2-3-6-7-8
GIUGNO	3-4-5-6-7
LUGLIO	1-2-3-4-5
AGOSTO	1-2-5-6-7
SETTEMBRE	2-3-4-5-6
OTTOBRE	1-2-3-4-7
NOVEMBRE	4-5-6-7-8
DICEMBRE	2-3-4-5-6